hostium collocantur. Qui uidentes se ibi
dem insimul congregatos mirabantur
dicentes. Que nam causa est propter quam
nos hic dominus insimul congregauit? Jo
hannes igitur ad eos exiit et dormitiam de
corpore recessuram predixit. et addidit
dicens. videte fratres ne cum obierit aliquis
eam defleat ne hoc uidens populus con
turbeur et dicat. Ecce isti quomodo te
ment mortem qui tamen alijs predicane
resurrectionem. **Dionysius pauli apoli**
discipulus in libro de diuinis nominibus
hoc idem asserit aplos. s. in dormiti
one uirginis conuenisse et se sibi interfu
isse. Ac unumquemque in laudem ceisti et
uirginis sermonem fecisse. **Ait enim Sic**
loquens ad thimotheum Nos ut nosti
et ipse et multi sanctorum nostrorum fratrum
cum conuenissemus ad uisionem corpo
ris uite principis et quod deum suscepit. **Aderat**
autem et frater dei Jacobus et petrus summa et
puerissima theologorum summa. Postea
uisum est ut uniuersi Jerarchie laudarent
sicut unusquisque erat suscipiens infinite
uirtutis bonitatem terrarum infirmitatis.
Hec Dionysius. Cum autem beata maria
omnes apostolos congregatos uidisset
dominum benedixit et in medio eorum
ardentibus lampadibus et lucernis con
sedit. **Circa** uero horam noctis tertiam
ihesus aduenit et cantum cum angelorum
ordinibus patriarcharum cetibus.
martirum agminibus. Confessorum
uirtutis uirginumque choris et ante thronum
uirginis attes ordinantur et dulcia can
tica frequentantur. **Quales** autem ex
equie ibidem celebrare sint. ex predicto
libello qui Johanni ascribitur edocetur.
Primum prior ipse ihesus inchoauit et di
xit. **Veni electa mea et ponam te in throno**
meum quia concupiuui spectem tuam.
Et illa paratum cor meum domine patrum cor

meum. **Tunc** omnes qui cum ihesu uenerant
dulciter intonant dicentes. **Hec** est que nes
ciuit thorum in delictis. **bebit** fructum in
refectione animarum sanctarum. **Ipsa** autem
de se metipsa ceamit dicens. **Beata** am me
dicent omnes generationes. quia fecit
michi magna qui potens est. et sanctum
nomen eius. **Tunc** cantorum omnibus intonauit
dicens excellentius. **Veni** de libano
non sponsa ueni de libano ueni coronaberis.
Et illa ecce uenio quia in capite libri scri
ptum est de me ut facerem voluntatem
tuam deus. quia exultauit spiritus meus
in te deo salutari meo. **Sicque** marie ani
ma de corpore egreditur et in uenas filij
aduolauit. **Fuitque** tam a dolore carnis
extranea quam a corruptione extiterat alie
na. **Dixitque** apostolis dominus. **Corpus**
uirginis matris in uallem Josaphat de
ferre et in monumento nouo quod ibidem
inuenietis illud recondite et me ibidem
triduo donec ad uos redeam expectate.
Statimque circumdederunt eam flores ro
sarum rosei scilicet cetus martirum et
lilya conuallium agmina scilicet ange
lorum confessorum et uirginum. **Post**
eam apostoli clamitant dicentes. **Virgo**
prudensissima quo progredieris? **Esto** no
stri memor o domina. **Tunc** ad concen
tum ascendentium cetus qui remanserant
admirati concite obuiam processerunt.
Uidentesque regem suum femine animam
in uenis proprijs bauiantem. **Illamque**
super illum inmixtam obstupescit clama
re ceperunt dicentes. **Que** est ista que
ascendit de deserto delictis affluens inmixta
super dilectum suum? **Quibus** con
comitantes dixerunt. **Ista** est speciosa in
ter filias iherusalem sicut uidistis eam
plenam caritate et dilectione. **Sicque**
in celum gaudens suscipitur et adextris
filij in throno glorie collocatur.